
1 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor památkové péče
Odděleni "Kancelář památky světového dědictví"

PRA
PRA

MHMPXPIK8K0CPRA
PRA

Titty, s.r.o.
Barbora Solperová, jednatelka Titty, s.r.o. 
Štemberkova 766/19 
170 00 Praha 7

Váš dopis znVze dne: Vyřizuje/tcl.:
MgA. Barbora Dřevikovská 
236 002 063 
Počet listů/přiloh: 3/1 
Datum:
05.05.2022

č.j.
MHMP 783126/2022
Sp. zn.:
S-M11MP 783126/2022

OBJ/OPP/80/02/00008/2022 výstava Velká Praha - grafické práce

Dodavatel:
Titty. s.r.o.

Odběratel:
Hlavní město Praha
zastoupené Mgr. Jiřím Skalickým 
ředitelem odboru památkové péče MHMPV edená u: Městského soudu v Praze 

spisová značka C 83578
Sídlo:
Mariánské náměstí 2/2 
110 01 Praha 1

Sídlo:
Štemberkova 766/19 
170 00 Praha 7 Poštovní adresa:

Jungmannova 35/29 
110 00 Praha 1Poštovní adresa: 

Štemberkova 766/19 
170 00 Praha 7 ICO: 00064581 

DIČ: CZ00064581
ICO: 26457954 
DIČ: CZ26457954 Bankovní spojení:

PPF, a.s.
Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6
č. účtu: 27-5157998/6000

Bankovní spojení:
MONFTA Money Bank a.s.. se sídlem 
Dukelských hrdinů 35. Praha 7 
ě. účtu: i 56332220/0600

Sídlo: Mariánské nám. 2/2. I MHU Praha I 
l'racovi$tč: Jungmannova 35/29, 110 OO Praha I 
Kontaktní centrum: 12 444. fax: 236 007 157 
E-mail: nostauf nraha.cu. ID DS: 48iu97h1/3



Předmět objednávky:
Objednáváme u Vás grafické a předtiskové práce k výstavě Velká Praha.

Specifikace předmětu objednávky:

Gratické a předtiskové zpracování materiálů souvisejících s výstavou Velká Praha 
v rozsahu: úpravy a sazby (57 panelů v rozměrech od 1 x 2 m po 2 x 2 m). retuše, 
přebarvování plánků, sazba popisků, tirážní panely a příprava infografiky.

38 panelů městských částí v rozměru 1 x 2 
19 panelů (atvp) v rozměru 2 x 2 m 
retuše, přebarvování plánků
sazba popisků k modelům a vystaveným artefaktům 
tirážní panely, příprava infografiky

108 300 Kč + DPH 
123 500 KČ + DPH 
45 700 Ké + DPH 

4 500 Kč + DPH 
6 500 Kě + DPH

Cena celkem za splněni předmětu objednávky:

288 500.00 Kč 
60 585.00 Kč 

349 085,00 Kč

Bez DPH 
DPH 21 %
Cena celkem včetně DPH

Tato cena se stanoví jako nejvýše přípustná.

Termín splnění předmětu objednávky: 21.8. 2022

Výstup:

Grafické a předtiskové zpracováni materiálů souvisejících s výstavou Velká Praha 
v rozsahu: úpravy a sazby (57 panelů v rozměrech od 1 x 2 m po 2 x 2 m). retuše, 
přebarvování plánků, sazba popisku, tirážní panely a příprava infografiky.

Další podmínky:

1. Tato objednávka vychází z nabídky dodavatele.
2. Změny a doplňky této objednávky mohou být provedeny pouze formou písemných 

číslovaných dodatků.
3. Tato objednávka je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž 2 (dv a) obdrží 

odběratel a 1 (jeden) dodavatel.
4. Daňový doklad (faktura) bude dodavatelem vystaven po splnění předmětu 

objednávky, na daňovém dokladu (faktuře) bude uvedeno číslo objednávky.
5. V případe, že dodavatel není plátcem DPH. uvede tuto skutečnost na faktuře.
6. V případě, že je dodavatel plátcem DPI 1. přiloží fotokopii dokladu o registraci.
7. Cena bude uhrazena v české méně (CZK). a to bezhotovostním převodem 

na základě faktury vystavené dodavatelem. Faktura bude mít splatnost minimálně 
21 dnů od data doručení faktury. Za den doručení se považuje den předání faktury 
do poštovní evidence objednatele.

2/3



S. Faktura vystavená dodavatelem musí obsahoval veškeré stanovené obsahové i 
formální náležitosti daňového dokladu v souladu správními předpisy (zákonem o 
dani z přidané hodnoty a zákona o účetnictví). V případě, že faktura doručená 
objednateli nebude obsahovat některou z předepsaných náležitostí nebo ji bude 
obsahovat chybně, je objednatel oprávněn vrátit takovouto fakturu dodavateli a 
takováto faktura není považována za doručenou. Lhůta splatnosti v takovém 
případě neběží, přičemž nová Ihúta splatnosti počíná běžet až od doručení opravené 
či doplněné faktur)'.

9. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce se nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2010 Sb.. občanský zákoník a 
udělují svoleni kjejich užití a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoli dalších 
podmínek.

10. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena 
v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a 
která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení této objednávky, 
datum podpisu a text této objednávky.

11. Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem akceptace objednávky druhou 
stranou.

Způsob předání faktury:
1. Osobné - na odbor památkové péče MHMP. Jungmannova 35/29, 110 00 Praha I. 

4. patro. č. dv. 441.
2. Poštou doporučeně na adresu: Hl. m. Praha - odbor památkové péče MHMP. 

Jungmannova 29/35, 110 00 Praha 1.
3. Prostřednictvím datové schránky I llavniho města Prahy.
4. Zasláni na e-mail kontaktního pracovníka odboru.

psané objednávky nám laskavě předejte obratem, a to osobně 
dním z výše uvedených způsobů.

Kopí
nebo

Praha
Mgr.
ředíte

cký ahy
r

Souhlasim/e s předloženou objednávkou a přijimám/e ji 
Barbora Solperová, jednatelka Titty, s. r. o.

Název (jméno) dodavatele, razítko, datum a podpis

Tit
i/19

12. 5. 2022

3/3



Příloha c. 1 k OBJ/OPP/80/02/00008/2022

Odůvodnění vyzvání jediného dodavatele služby

U objednávky č. OBJ/OPP/80/02/00008/2022 nebyly v souladu s Hlavou II. Zadáváni veřejných 
zakázek dle výše předpokládané hodnoty, bodem 1. Veřejné zakázky malého rozsahu (§ 27 ZZVZ), 
pod bodem b) s předpokládanou hodnotou vyšší než 100 000 Kč a nižší nebo rovnou 500 000 Kč 
u veřejných zakázek na služby, dodávky či stavební práce Prav idel pro zadáváni veřejných zakázek 
v podmínkách hlavního města Prahy vyzváni k cenové nabídce tři dodavatelé, ale zcela v intencích 
uvedeného předpisu by la oslovena pouze společnost Titty, s. r. o.

Veřejná zakázka byla zadána přímou objednávkou plněni vůči společnost Titty, s. r. o., neboť 
tato společnost se osvědčila již u několika spoluprací s OPP MHMP. Kontinuita spolupráce s vybranou 
společnosti na tomto specifickém projektu se jeví jako velmi výhodná zejména diky bezproblémovému 
a spolehlivému poskytnuti komplexních služeb v oblasti gratíckého designu, předtiskových práci a 
plněni specifických grafických zadání ke konkrétním akcím. Společnost navíc dlouhodobě spolupracuje 
s odbory MHMP. výsledky její činnosti jsou stabilně velice kvalitní, cenově přiměřené a plněni 
zadaných úkolů zodpovědné. Komplexní řešení grafických, předtiskových a realizačních prací a časová 
flexibilito společnosti Titty, s. r. o. ty tak byla nezbytnou součásti úspěšné participace OPP MHMP na 
projektu výstavy „Velká Praha 1922-2022. Zrozeni velkoměsta", která se uskutečni ke stému výročí 
vzniku hlavního města Prahy v terminu 12.9.-9.10.2022 ve výstavní síni Mánes.

fo Praha 
i.m. Prahy 

:.0.60X800
/17/Mgr. Jiř 

ředitel od
c k ý


